nardus dictus Barba obiit et Maura uxor dicti Bernardi et Nicolaus
et Dominicus filii dicti Barbq etMargaúta neptis dicti Barbg. Mar-
garitafliaprgdicti et Sabbida filia Sabbadini de Laym(à) neptis dic-

ti Bernardi, Antonius filius Ioannis quondam Barbg de Laymaco in
Christo. Odoricus de Laymacho et Andreas eius filius et Subetha

uxor dicti Andreg. Martinus, Iacobus et Odoricus, Maurus et Ni-
colussia er.Marganta et Iuliana et Marcus omnes filii dicti Andreg'
qui Andreas legavit ecclesig Sancti Viti de Luseriaco unam libram
olei persolvendam annuatim per suos hgredes, pro et super una ca-

nippa sita in Luseriaco intra hos confines: iuxta Nicolaum fabrum

de Monesteto et iuxta Antonium quondam Candidi de Felletano et

iuxta coemiterium ecclesiq Sancti Viti. Miniussa uxor Nicolai dal

Mestri de Agra, Sabbidus eius filia, Ursula, Matgaúfa, Subetha,

Thomas,Iacobus filii Nicolai dal Mestri, qui Nicolaus dal Mestri in
vita sua legavit annuatim pro anima sua et prgdictorum suorum
mortuorum olei libram unam super una canippa ecclesig Sanctq

Marig de Tricesimo, sita in Monesteto, intra hos confines: iuxta ec-

clesiam Sancti Michaelis de Monesteto et iuxta hgredes Lem de

Vendas et iuxta Dominicum Sclambariute presendbus Nicolussio
Cleri de Tricesimo, Iacobo Nicolai de Monesteto et aliis pluribus,

1.423, indictione prima, die XVII mensis maii.

ó Apnrus. G.

Suruta uxor Petri de Felletano et Sabbata uxor prgdicti Petri
obiit in Christo. Sabbida filia Mancuer de Monesteto in Christo.
Sabbadinus de Lyunaco, qui iuducavit libram olei unam luminariE

Sanctq Mariq de ticesimo perpetualiter supra decimam suam,

quam emit a domino Hendrico de Colloreto, posita in pertinentia

de Lyunaco, item iudicavit quartam unam frumenti et unam quar-

tam fabarum perpetualiter pro anima sua et parentum suorum ad

distribuendum pauperibus, super unum suum campum positum

ubi dicitur de Cesari, cuius ii confines: a pîtm parte via publica
est, a secunda sunt pascua, atefiiapossidet Iacobus. Et si hgredes

dicti Sabbadini recusarent hoc, camerarius dictg villq se intromit-
tat de dictis bonis et faciat ista, item iudicavit in anniversario suo
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duos sacerdotes, cuilibet denarios IIII.', et unum monacho, supra
unum suum campum ubi dicitur de via Molendini, ii confines: a

prima est via, a secunda et tertia possidet Sabbatinus; Valpuigis fi-
lia Sabbadini de Lyunaco obiit in Christo anno 1384.

ú Apnrlts. A.

Iacobus, Chataúna fratres filii CunisotZanni de Adorgnano.
Item Ciscutus filius quondam Piccii de Tricesimo obiit in Christo.

l7 Apnrr-ts. B.

Misdibus Dominici, pater Iacobi deTavagnaco obiit in Christo.
Lucia uxor Ioannis Grimani de Tricesimo qug fuit de Biliris obiit
in Christo, qug legavit luminariq ecclesiq Sanctq Mariq de ticesi-
mo perpetuo libram unam olei, qug legavit super parte bayarcii sui
siti in Biliris, in loco qui dicitur Sclavons iuxta aquam Lurang, iux-
taviam, iuxta Iacobum cerdonem.

18 Apnrr-rs. C.

Dominica filia Nicolai de Colle uxor Henrici de Risiutta obiit
in Christo.

19 Apnrr-Is. D.
Fusca filia Ioannis dicti Maldotti de Adorgnano obiit in Christo.

Maria uxor Benedicti de Luynaco, qug iudicavit libram olei Sanc-
tg Marig de Tricesimo perpetualiter supra unum pratum qui dici-
tur Stegnarix, confines iuxta territoria dicti Benedicti, item Domi-
nica filia Nicolai filii dicti Benedicti.

20 Apnrlrs, E.

Zazarus filius Matthig de Vendals obiit in Christo. Helena filia
Leonardi quondam \ílstayvini de Quel Galli.

2I Apnilrs. F.

Margaúta filia Henrici de Monesteto obiit in Christo et Mir-
cuss' de Monesteto obiit in Christo. Margerussa uxor Mon de
Adorgnano obiit in Christo.

z ss corrette su c
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22 Apmln. G.

Petrus de Centa Patater milite obiit in Christo de Tricesimo. De-
dicatio ecclesig Omnium Sanctorum de Adorgnano semper est in
octava resurrectionis Domini nostri Iesu Christi.

23 Aprurrs. A.

Dedicatio ecclesiq Sancti Marci de Vergnaco semper est in fe-
sto sancti Marci. Cumina filia Cooch de Monesteto in Christo.
Leyta uxor quondam Dominici de Adorgnano et Martha filiaLu,-
cA de Corlaco et Ioannes filius dicti LucA in Christo.

24 Apnrlrs. B. Gnonctl MARTYRIS.

Qila Vede uxor Nicolussii de Corgnoleto. Magdalena uxor Zoy
dePalud \379.

25 Apnrr-n. C. Manct EVANGELISTAE. LAETANIA Meton.

Domenia uxor Iacobi de Palude, et Narda filia antedicti Iaco-
bi obiit in Christo. Domenia uxor Simonis de Adorgnano obiit in
Christo. Nicolinus filius quondam Iacobi de Trava de Carnea
obiit in Christo.

26 Apnrlts. D.

Soror Cuna hgremita Sancti Pelay obiit in Christo, qug legavit
fraternitati ecclesig Sanctg Mariq plebis de Tricesimo marcham
unam ad hoc, ut camerarius dictg fraternitatis faceret celebrari
missas duas in suo anniversario perpetualiter et denarios II dare
pro qualibet missa, scilicet II pro missa et I pro vigiliis maioribus;
Sclava mater Vigut filia Gira(r)t, item legavit fieri suum anniver-
sarium perpetualiter cum duobus sacerdotibus et cuilibet dari de-

narios III perpetualiter, super una quarta terrq posita in Aclus,
cuius hii sunt confines: a prima parte possidet Aradi de Monastet,
a secunda possidet Zannut Vera. Si hqredes non fecissent ecclesia

debet se impedire Hendricus filius dicti Venuti u quondam Sclavg

de Tricesimo.

u i cometta su e
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APRILIS

27 APnrus. E.

Candidus Carnellus filius quondam Petri de Carnea, qui iudi-
cavit libram olei unam luminariq Sanctg Mariq de Tricesimo per-
petualiter pro anima sua et parentum suoruln, supra unun dimi-
dium campum positum in Ciseta, confines: iuxta Ioannem cogna-
um dicti Candidi et iuxta MiE de Monestero er iuxta Mathiosum
dicti loci, 1378.

28 Apnrlts. F.

Martinus de Agra gener quondam Pidrussii dicti loci obiit in
Christo. Sabbata uxor Duyat de Adorgnano. Venutus olim
Stephani de Cabia obiit in Christo, qui legavit denarios 5, scilicet
II ecclesig Sanctí Petri et III ecclesig Sanctg Marig ubi corpus ia,
cet, item legavit fieri suum anniversarium cum duobus sacerdoti,
bus et cuilibet dari denarios III perpetualiter super uno suo di-
midio campo sito in Maruaya, cuius ii sunt confines: a duabus par-
tibus possidet Ioannes Bodan, a tertia currit via publica. Carta per
Panthaleonem notarium. Martinus filius Nicolai de Agra, qui le-
gavit perpetualiter libras olei duas supra unum bayarcium posi-
tum in Monesteto, cuius ii sunt confines: ab una parte possidet
Pecile, et ab alia currit via iens ad fontem, quas libras olei unam
ecclesig Sanctg Marig et alian ecclesiq Sanctg Helenq. Item Vida
uxor Indri Qanon de Adorgnano in Chrisro. Item dirnisit perpe-
tualiter unam libram olei fraternitati ecclesiq Sanctg Mariq, super
unum campum positum in Adorgnano, cuius ii sunt confines: a

duabus partibus possidet Mussa et a quaîta est via publica. Obiit
Henricus Zenonis de Adorgnano, qui reliquit quatuor pisonalia
frumenti et duo pisonalia fabg in suo anniversario perpetualiter,
supra dimidium campum et super partem suam domorum ubi di-
citur in Salina.

29 Apnrlrs. G.

Margaúta uxor Vodolrici de Lemaco obiit in Christo. Ioannes
et Thomas frarres filii dictq Margaritq obiit in Christo. kem ego
Vodolricus dimitto libram unam olei ecclesiq Sanctg Marig de Tri-
cesimo perpetualiter super unam domum cum bayaruo ubi ego
moror, positam in Laymaco et ii confines sunt: prima est domus
ser Valentini de Utino, a r.ertia et quarta sunt viq publicg, et di-
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mitto pro anima mea et pro meis defunctis, et si hgredes nollent
solvere, quod camerarius prqdictq ecclesig debent se impedire,
t399.

)0 Aprur-rs. A.

Zannissius de Agra filius quondam Iacobi de Agra obiit in
Christo. Subetta et Lucia sorores filiq Orlandi de Tricesimo obie-
runt in Christo et Francisca soror earum.
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1. Mau. B. Kar-BiloB Meu. PHrr-rppr ET lacosr AposroLoRUM.

Nicolaus filius quondam Martini de Agra. Bartholomeus filius
Ioannis. Ulvinus filius Mauri de ticesimo obiit in Christo. Thomas
de Luseriaco et Margarita uxor prqdicti Thomg obiit in Christo.
Sabbadinus filius supradicti Thomg filii quondam Martini et Me-
nia soror dicti Ioannis. Marrinus filius Venerii b de Ronch et Bla-
suttus et Clara filii dicti Martini. Dominus Ioannes de Brazaco In-
feriori et domina Zuanna uxor prEdicti domini. Stephanus filius
Andreq deMarzaya obiit in Chrisro 1161, SubethalliaCandidi de
Adorgnano obiit in Christo, Vorli pater Coci de Tricesimo obiit in
Christo. Item legavit fieri suurn anniversarium cum quatuor sacer-
dotibus celebrandis missas IIII et dari cuiliber denarios V et hoc
legavit super unam suam decimam positam in Corglaco, quE regi-
tur per filium olim Banii et Bagani.

Man. C.

Anniversarium dedicationis ecclesiE Sancti Michaelis de Mona-
steto et semper cadit secunda dominica maii. Andreas dictus Qici
filius olim Petri de Centa, qui legavit perperualiter denarios II et
dimidium ecclesiE Sanctq Mariq pro anima sua et patris et maris
suE, super uno dimidio campo supposito Mori monaci olim, ab
alio possident hEredes olim HelyE. Ioannes dictus Besevual de Tri-
cesimo etPizula filia prqdicti Besevali obiit in Christo, Fant dictus
Bertholottus de Agra obiit in Christo. Maiucius eius pater, Menia
filiaFant de Agra obiit in Christo. Punza uxor Comon de Agra
obiit in Christo et Franciscus filius supradicti Fanti. Filia Comoni
de Agra.

Mau. D. INvnNrro sANCTAE Cnucrs.

Marcheta uxor Mattarussii de Felletano obiit in Christo. Item
Fantus filius quondam Maiucii de Agra. kem Laurentius er Ursu-
la, Francisca îratres, filii Pauli filii quondam Fanti dicti Maiucii
obierunt in Christo. Petro de Liunaco obiit in Christo in 1388, qui
iudicavit testamentum suum factum et scriptum per manum Ioan-
nis Pauli.

b Precede de Ronc con segno d'espunzione.

2

3
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4 Men. E. FlonraNI MARTYRIS,

Oliverius de Laymacho et Pichigna uxor prqdicti' quq legavit

fieri suum anniversarium cum duobus sacerdotibus et unicuique

dari denarios quinque, et hoc in et super uno suo dimidio campo

in loco qui dicitur Castenariis in pertinentia de Liunaco cuius hii
sunt confines: ab una parte possidet Balzonus , ab alia filii Maiosii,

ab aliahqredes olim Vodorlici Scuvati de Adorgnano. Vargendus

maritus prEdictE Picigne et Simon filius eiusdem Vargenti ac Pe-

trus filiuì "irt d"..t."runt in Christo. Domenia uxor Matthiq de

Agra obiit in Christo, Michael filius LucianE et nepos Maiucii de

Tricesimo obiit in Christo.

5 Mau. F. ,

Obiit Zuanna flha Marcuti filii Qiraldi de Adorgnano. Ro-

dulphus dictus Miglucii olim Pizuli de Soyma, qui legavit ecclesiE

Sanitq Mariq libras denariorum octo persolvendas in octo annis'

Petrus Marini de Tavagnaco nepos obiit in Christo.

6 Marr, G. IoaNNrs APosroLI ANTE PoRTAM LATINAM'

Pizulin uxor quondam Marcoti pelliparii obiit in Christo' Ru-

beus filius Danielis de Povoleto obiit in Christo. Hermagoras filius

Dominici chasaierii, I37 4.

7 Mau. A.

Mundinus de Colle Galli obiit in Christo et Iacobina uxor
prEdicti Mundini obiit in christo. Nicolaus er Domenia filia Tal-

poni. Anniversarium domini Thomasii de Castello Pagano,1356,

cuius anima sit in pace, qui legavit perpetualiter starium unum fru-

menti ecclesiq SanctE Mariq plebis de Tricesimo super duos suos

campos rectos per Vualterum de Palude. Sabbadinus dictus Moz

de Éalude et Còmelus frater dicti Mocii et Thomasina uxor dicti
Comelli obiit in Christo.

B Mar. B.

Obitus dominE LenardinE matris Daynesii de Palude, quq lega-

vit fraternitati Sanctq Mariq de Tricesimo denarios V super qlraîta

terrE sita in Lacu, a duabus partibus currunt viE publicq, a teîti^
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parte possidet Martinus filius Nicolai Guitan de Tricesimo, qui
solvit dictos denarios, a quarta possidet Dominicus filius loannis
Casarie. Lucia dicta Briana uxor Dominici calcificis de Felletano
obiit in Christo.

9 Man. C.

Fusca soror OlivE de Adorgnano obiit in Christo. Dominus
Antonius de Mels pater Osvaldi et Leonardi obiit in Christo.
Obiit in Christo Leonardus filius Zenari de Adorgnano, qui di-
misit unum starium frumenti, unam quartam <ecclesiq> Omnium
Sanctorum et una <ecclesiq> Sancti Pelagii, super unum campum
suum ín Baracet apud Augustinum filium Durat(i) et apud Pe-
trum filium Leonardi de Rivo et apud vias publicas. Item dimisit
unum congium vini ad dandum pauperibus Christi in die sancri
Danielis, ad dividendum in ecclesia Sancti Pelagii, super uno
campo posíto apud campum ecclesiq Sancti Pelagii, recto per
Paulum filium Celi et apud vias publicas.Item dirnisit unam quar-
tam frumenti, ad dandum pauperibus in eodem die, super unum
campum positum in castenetum apud Marchesium et apud Odo-
ricum Barlet et apud vias publicas a duabus parribus. Item dimi-
sit unum aliud congium vini, ad dandurn pauperibus Christi in fe-
sto omnium sanctorum, super bayarcium cum domibus positum
in Adorgnano apud vias publicas a tribus parribus er apud suum
fratrem.

10 Marr. D.

Maynet de Tricesimo obiit in Christo, qui iudicavit duas missas,
denarios IIII pro qualibet in suo anniversario super unum suum
dimidium campum ubi dicitur in Nugareto, a prima possident filii
dicti sui, a secunda filii sui, a tertia esr via, Venurus filius dicti May-
net et Nicolaus filius dicti Venuti.

11 Mnrr. E.

Venuta uxor Ioannis filii Maiucii obiit in Christo. Floridus de
Palude obiit in Christo et Sabbida uxor prqdicti Floriti, qui Flori-
tus legavit perpetualiter ecclesiq Sanctq Mariq plebis Tricesimi li-
bras duas olei super uno suo bayarcio cum domibus, a duabus par-
tibus possidet Nicolaus de Palude, ab alio currit rivulus, a quarta
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est via publica. Birtulina uxor quondam Danielis de Liunaco obiit
in Christo, anno L317. Et Bertha uxor quondam Fortis de Povole-
to.

12 Marr. F.

Paulus fílíus magisti Leonardi barbitonsoris de Tricesimo obiit
in Christo. Obiit in Christo Leonardus Petenatus olim Fanti' de
Ara.

13 Marr. G.

Obiit in Christo Paulus Pelosii habitans in Tricesimo, qui lega-

vit pro anima sua et remissione peccatorum suorum frarcrnitati
Sanctq Mariq de Tricesimo unum congium vini, super uno campo
sito in Monesteto, iuxta hEredes quondam Berthulissii, iuxta hqre-
des Sancti Pauli et iuxta hqredes Antonii Thiosii, item legavit ec-

clesiq Sanctq Mariq de Tricesimo duo pisonalia frumenti super uno
campo sito in tabella Sancti Georgii, iuxta hEredes Antonii Pelosii
de Tricesimo et iuxta magistrum Pizul et iuxta hqredes Nicolussii
clerici. Item legavit et ordinavit per suos hqredes annuatim fieri
suum anniversarium cum tribus missis, solvendo pro singula mis-
sa soldos quinque et unum monacho, prout constat in suo testa-
mento, scripto manu ser Bartholomei notarii de Tricesimo. Quod
vero congium vini suprascriptum ad presens non solvitur quare
fuit ingambiatum cum quadam domo qua erat ante ecclesiam, ut
constat manu ser Dominici notarii de Tricesimo. Item obiit in Christo
domina Leonarda mater Luciq uxor dicti Pauli. Item Dominicus,
Nicolaus, Iacobus, Simon, Franciscus, Gnesa, Francisca et Ursula
filii et filiq dicti Pauli, item honesta domina Lucia uxor dicti Pau-
li Pelosii. Item probus vir Dominicus filius Danielis Thiussii, ac

etiam Ursul a, Maria, Francisca, Margarita, Maria, Ioannina, Iaco -

bus, Gregorius ac etiam Maria, omnes filii et filiq supradicti Do-
minici et Catharinq suq uxoris; ítem obiit in Christo honesta do-
mina Catharina quondam Pauli Pelosii et uxor dicti Dominici, qug
legavit pro anima sua et dictq suq matris et suorum prEdecessorum
ecclesiq Sanctq Mariq de Tricesimo unam suam plantam seu ren-
gatam vitium, sitam in pertinentia Adorgnani sub Sanctum Pela-

' i conetta su a.

130

de Liunaco obiit
lortis de Povole-

e Tricesimo obiit
s olim Fanti' de

cesimo, qui lega-

orum fraternitati
;uper uno campo
rlissií, iuxta hEre-

i, item legavit ec-

:menti super uno
:s Antonii Pelosii
qredes Nicolussii
es annuadm fieri
, pro singula mis-
rstat in suo testa-

Tricesimo. Quod
rn solvitur quare
Lnte ecclesiam, ut
:m obiit in Christo
Item Dominicus,
:ancisca et Ursula
ia uxor dicti Pau-
nielis Thiussii, ac

a, Ioannina, Iaco-
iq supradicti Do-
Lristo honesta do-
Lcti Dominici, quq
m prEdecessorum
plantam seu ren-
rb Sanctum Pela-

MAIUS

gium iuxta Dominicum Dionysii, iuxta hEredes Peverotti de Rea-
na et iuxta viam publicam. ftem legavit fraternitati SanctE MariE
de Tricesimo unam suam domum muratam et cuppis coopertam,
sitam in burgo GlemonE exreriori, iuxta hgredes Nicolai Sech de
Utino, iuxfa Zannum de Vato, iuxta Blasuttam de Utino et iuxta
viam, cum hoc, quod camerarius dictE fraternitatis in perpetuum
teneatur facere celebrari pro anima sua missas duas, et solvere pro
singula missa soldos quatuor. Item legavit ecclesiq Omnium Sanc-
torum de Adorgnano unam petiam temg sitam in Adorgnano, iux-
ta vias a duabus partibus et iuxta canippam Ioannis Sitian etc.
Item iussit solvi debere annuatim Íraternitati Sancti Sebastiani de
Tricesimo duas libras olei super unobayaruio síto in Adorgnano in
loco dicto in Faria, iuxta Dominicum Dionysii, iuxta hqredes
quondam Guerzii, iuxta Leonardum Garzoni etc. Item legavit et
ordinavit per suos hqredes annuatim fieri suum anniversarium
cum quatuor missis et solvere pro singula missa soldos quinque,
prout constat in suo testamento manu ser Hectoris notarii de Tri-
cesimo.

14 MaIr. A

15 Man. B.

Perus de Villanova filius Vodorlici de Sylva er Dominica uxor
dicti Petri obiit in Christo, Valanrus uxor Valenrini de Monesreto
obiit in Christo. Leonardus Bastiani de Adorgnano obiít in Christo,
1383. Simon Schana et Antonius filius eius.

16 Merr. C.

Lenardina uxor Vidoni de Palude obiit in Christo, quE legavit
ecclesiE SanctE Mariq plebis de Tricesimo denarios II perpetualiter
super una sua canippa sub turrim erecta per Nicolaum Criculi,
cuius ii sunt confines: ab una parte possidet Nicolaus Vitan, ab alio
possidet dictus possessor. Catharina filia supradictE Bernarding
obiit in Christo. Perus filius Fanti de Adorgnano obiit in Christo.
1429, die 77 maii, Bertamus quondam Dominici Cornul de Fregel-
laco dimisit ecclesiE Sancrorum Viti et Modesti libram unam olei er
duo pisonalia frumenti et unam situlam vini, dando prgdictum vi-
num et frumentum hominibus et mulieribus euntíbus post cruces
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in festo sancti Marci prope ecclesiam dictorum sanctorum' super

uno campo posito in Salinis, prope viam publicam et prope Simo-

nem suum nepotem et prope Ioannem Turbanum et prope N-ico-

laum Bytissini, et dirnisit missas duas et pro qualibet missa soldos

quatuor supra prqdictum campum cum confinibus prqdictis'

Mar. D.

XVII maii infrascrípti obierunr, obiit in christo Tonio filius
Gregorii calderarii de Tricesimo et Menicha uxor dicti Gregorii,

Antònio, Baptista, Leonardo, Thadio figlioli de lo dicto Gregori

calderaro. CEsaria filia Dominici de Adorgnano obiit, quq legavit

denarium I fraternitati ecclesiq Sanctq Mariq super una sua caste-

naria sita in vignetis. Obiit in Christo Catharina filia nobilis viri ser

Philippi quondam nobilís viri ser Nicolai.

Mar. E.

Gervasuta filia quondam Abbatis de Agra. Sophia mater E'li-

cussie obiit in Chrisio. Federicus de Adorgnano filius Candidi dic

ti Mulussii d obiit in Christo. \X/iglelmus filius prqdicti Federici

obiit in christo, Ioannes filius Simonis Domeniani de Adorgnano

obiit in christo. candidus pater Federici Mulussii de Adorgnano,

qui legavit quartam unam ecclesig Sancti ThomE de Vergnaco p.er-

petual'iter. úaiucius decanus de Fregellaco et soror et uxor prEdic-

ti Maiucii obierunt in Christo.

MaII. F.

Paulus filius Pidrussii de Fregellaco obiit in Christo 1l85' Me-

nia uxor magistri Driucie inferratoris obiit in Christo 1,352, indic'
tione quinta. Domenia flliazenarii de Tavagnaco obiit in christo.
Anno DominiIJl3 obiit Stephanus filius Fanelli de Martignaco'

Mau. G.

Die rerria iunii presbyter Gaspar fuit et habuit beneficium de

ista plebe ex parte capituli, et ex parte communitatis Tricesimi.

Ioannes dictus Muss de Reana obiit in Christo' Menia uxor quon-

dam verrq de ticesimo. Rechia etzannutus frarres, filii olim dictq

d Precede dictí con segno d'espunzione
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MeniE et Radia dicta Mussa uxor dicti Rechiq de Tricesimo obie-
runt in Christo, quE Menia legavit in perpetuum pro anima sua li-
bram olei unam ecclesiE Sancti Georgii de Tricesimo et denarios
Aquileienses duos fraternitati Sanctq MariE ecclesiq Tricesimi, super
uno medio campo terrE sito in Tricesimo, in loco qui dicitur Mar-
zaya, cuius ab una parte est via publica, a secunda parte possident
hEredes quondam Nicolai Vntani, a tefiia p arte Steph anus Lanza et
a quaîta parte Ioannes faber. Item librarn unam olei luminariE ec-
clesiE SanctE MariE de Tricesimo super una quaîÍ.a terrE, sita in lo-
co qui dicitur Noyaret, cuius a prima parte possidet Venutus Scla-
vE, a secunda Aradius de Monesteto, a tertia Dricus de Tavagnaco,
a quaîta parte Lena de Adorgnano, item prqdicti Rechia etZannu-
tus legaverunt sic ut supra. Qanus cerdo quondam Verrq de Tricesi-
mo legavit in perpetuum pro anima sua libram olei unam ecclesiq
SanctE MariE de Tricesimo super uno suo campo terrq sito in perti-
nentia Tricesimi in loco qui dicitur Salina, cuius ii sunt confines: ab
una parte possidet Oliveríus, a secunda partevia est, a tertia parte
hEredes quondam Nicolai Vitani de Tricesirno, a quaÍtaparte hqre-
des quondam Petri Malitiq de Adorgnano. Rechia faber de Tricesi-
mo quondam Verrq legavit in perpetuum pro anima sua unum sta-
rium frumenti et unam quartam fabarum, fiendam in elemosina
danda pauperibus. Item denarios Aquileienses quindecirn, dandos
tribus sacerdotibus annuatim, qui celebrare teneantur missam in
suo anniversario pro anima sua et suorum patentum super uno suo
campo cum dimidio terrq aratorig, sito in pertinentia Tricesimi, in
loco qui dicitur Sub Collus, cuius ii sunt confines: ab una parte pos-
sidet Simon Misotti et Ioannes faber de Tricesimo, a secunda parte
hEredes quondam Comucii de Adorgnano, a tertia parte Vanus ho-
spes et Colaus et a quarta parte Simon prqdictus de Tricesimo; et si
hEredes dicti RechiE prEdicta facere recusarent, quod camerarius
ecclesig Sanctq Mariq de Tricesimo impedire se debeat de prqdictis
bonis prEdictum faciendo legatum non elevando dictum fictum.

21 Men. A.

Ioannes coniunx Cumissq de Monesteto obiit in Christo. Do-
minicus dictus Miniottus de Monesteto obiit in Christo. Margari-
ta uxor Bini de Liunaco obiit in Christo. Lucia filia Nicolai Clara-
mont. Nicolaus filius Svualdi de Tricesimo obiit in Christo.
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22 Men. B. Festwrtas SANCTE Hu-nN4 REGTNE, ur rpsA srr
PRO NOBIS INTERPELLATRIX.

Paulus filius quondam Leonardi de Luseriaco obiit in Christo.
Subetha filia Venuti de Adorgnano obiit in Christo. Helena uxor
Martini et mater Rubei de Branco obiit in Christo, quq dimisit li-
bram unam olei fraternitati ecclesiE SanctE Mariq plebis de Trice-
simo perpetualiter pro anima sua et suorum parentum, super una
sua petia terrE sita inLavandar, cuius ii sunt confines: ab uno la-
tere possidet Cossettus, ab alio Dricus, a terfia via publica.

23 Men, C.

Iacobina uxor quondam Nicolai de Laypaco. Sabbadinus dic-
tus Zul filius Vidussii de Branco.

24 Merr. D

25 Men. E. UruaNo Eprscopr ET MART\.Rrs.

Iacobus dictus Blancus filius olim Bini de Lyunaco obiit in
Christo.

26 Men. F.

Venuta uxor Marcheti de Tricesimo. Marcottus pelliparius pa-
ter Nicolussii de Tricesimo obiit in Christo. Mayucius de Agra
obiit in Christo et Francisca filia prqdicti. Lucia et Magdalena filiE
Iacobi de Lyunaco obiit in Christo.

27 Merr. G.

Bertha filia Toni de Lag'*'*"', 1360, in Christo. Daniel filius
quondam Vuodorlici de Montegnaco, qui iudicavit duas libras
olei, unam luminariE SanctE Mariq de Tricesimo et alteram ftater-
nitati dictE ecclesiE, supra uno prato quod emit a filiis quondam
Chilini sub Barbyano, confines hi sunt: a prima parte possidet cle-
ricus quondam decani de Tricesimo, a secunda dictus testator, a

tertia possidet Iacobus quondam Musani, 7372. Yenutus filius
quondam Maynet de Tricesimo et filius suus Nicolaus.

28 Men. A.

Ursula uxor quondam Sotte deTavagnaco.1430 obiit in Christo
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decanus de Agra. Obiit in Christo Nicolaus filius dicti decani, Su-
betha, Dominica et Ursula, Margaúta omnes fratres et sorores et
filii et filiE dicti decani, quorum animq requiescanr in pace.

29 Men. B.

Anniversarium dedicationis ecclesiq Sancti Nicolai de Primula-
co et semper cadit ultima dominica mensis maii. Sabbata uxor
quondam Venuti de Adorgnano. Nicolaus Vitan frater Vidoni de
Tricesimo obiit in Christo 1359, indictione XII, qui legavit per-
petualiter distribui pauperibus in suo anniversario starium unum
frumenti, unam quartam fabarum et denarios X tribus sacerdoti-
bus, scilicet III cuilibet et unum pro monaco supra unam dimi-
diam braydam quam distribuit filiis suis. Item legavit libram
unam olei Sancto Georgio supra uno campo posito in Sancto
Georgio, ii confines: a prima possidet Leonardus Militan, a se-

cunda filii quondam Daynesi, a tefiia partibus " sunt viq publicq,
et dictus campus regitur per Iacobum Musan, et si hEredes recu-
sarent, camerarius ecclesiq se impediat. Sabbata supradicta dimi-
sit fraternitati SanctE Mariq perpetualiter denarios Aquileienses
II, super quaîta una terrE posita in loco qui dicitur Quel, cuius ta-
les sunt confines: a prima, secunda, a tertia et quarta, possidet To-
nius quondam Dominici Muchuti de Adorgnano. ltem dirnisit
perpetualiter libram unam olei super quarta una terrE prgdictq ec-
clesiq SanctE Mariq, cuius tales sunt confines: a prima parte pos-
sidet Mon de Adorgnano, a secunda Picotus de dicta villa, a ter-
tia est via publica, et hoc pro anima sua et suorum parentum. Ia-
cobus filius CatharinE obiit sub 1382.

30 Man. C.

3I Men. D. CANTT, CaNrmNr ET CANCTANTLLAE.

1428, oblit in Christo Christophorus quondam Ioannis Marche-
sii de Adorgnano, qui legavit unum pisonale frumenti fraternitati
Sanctq Mariq de Tricesimo super uno campo sito in Adorgnano, in
loco nominato Semida, iuxta Iacobum Simonq et iuxta vias publi-
cas, et legavit medium congium vini, sociantibus cruces in die sanc-

' Così A.
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ti Floriani redeuntibus ab Aquilegia, super supradicto campo f, et
legavit unam libram olei ecclesiE SanctE Mariq de Tricesimo super
uno bayarcio in plaza, iuxta Nicolaum ThomE, iuxta Ioannutum
cerdonem, iuxta vias publicas, ut patet manu Dominici de Glemo-
na notarii, sub L429. Dominus Antonius, Simon et Antonius filii
dicti Christophori et Rasma, Nastasia et Subetha. Iuliana uxor
quondam Martini olim Rízogne de Fregellaco. Obiit in Christo
Christophorus quondam Cicutti de Tricesimo, qui quidem Christo-
phorus legavit et perpetualiter dimisit ecclesiq Sanctq Mariq de
Tricesimo quartam unam frumenti dari et solvi debere annuatim
per suos hqredes pro eius anima et suorum mortuorum, super
unam suam domum muratam cum canippa solleratam, coopertam
paleis, sitam in villa Tricesimi iuxta coemiterium, iuxta hEredes
quondam Pizi, iuxta andronam, iuxta hqredes quondam Vani, vel
alios suos utriores confines, cum hoc, quod camerarius fieri facere
debeat missas duas singulo anno pro eius anima, dando et solven-
do pro qualibet sacerdoti soldos sex et unum monaco, et casu quo
hEredes nollent fieri facere, camerarius Sanctq Mariq fieri îaciat.
Item obiit Antonius, Franciscus et Ioannes et Polonia, Ioanna et
Venuta fratres, filii et filiq quondam dicti Christophori ac Lucia
eorum matef.

r All'ahrzzo della riga vini ... supradicto aggiunta nel rnargine destro di altra
rnano:7o vino che dano alle croze che ritorneno de Aquilegia.
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1 IuNrr. E. KarBNop IuNu.

Soffia uxor quondam Iacobi Mitan de Adorgnano. Presbyrer
Radius filius Binotti obiit in Christo, qui legavit fieri suum anniver-
sarium cum ribus sacerdotibus, quod uniquique dari debeant de-
narios III perpetualiter, et quod camerarius qui pro tempore fuerit
SanctE Mariq teneatur facere supra duo staria frumenti, quq supra-
dictus dominus legavit supradictq ecclesiq. Ioannes Belli de Tricesi-
mo obiit in Christo 1J60. Ioannes et Iacobus Iacobi filii Mauri de
Branco obiit in Christo L375.Itemdicta Floc iudicavit libram unam
ecclesiE Sanctq Mariq de Tricesimo perpetualiter super uno suo
bayarcio posito in Montegnaco prope sedimen lacobi, et via publi-
ca est ab una parte, et Iacobus filius eiusdem Floc iudicavit librarn
olei unam supra unum medium campum positum in Montegnaco
prope campum ecclesiE SanctE Mariq de Tricesimo, ab altera parte
prope campum Danielis filii Musi, a tertiaparte prope campum do-
rnini Nicolai de Montegnaco. Et iudicavit unam quartam tritici fra-
ternitati Sanctq MariE de Tricesimo, super uno medio campo posi-
to ab una parte prope campum Petri Moraschi de Cascha et prope
medium Don-rinici de Montegnaco et cum uno angulo et alio sunt
viq publicq, perpetualiter eius hEredes solvere debent et si non vel-
lent solvere ílla supradicta, ipsi scilicet camerarius ecclesiE et came-
rarius fraternitatis debent se impedire et manutenere.

2 luNrr F.

Ioannes Buffa olirn Radii de Valle obiit in Christo. Leonardus
dictus Pelos filius quondam Miculi de ticesimo obiit in Christo,
qui iudicavit libram unam olei ecclesiq Sanctq Mariq de Tricesirno
super uno medio campo posito sub Sancto Georgio, ii sunt confi-
nes: a prima parte possidet Leonardus filius Ulvini, a secunda
Candidus de Reanuza, a teftia dominus Petrus de Attimis, a quar-
ta est via publica, obiit in Christo 1382. Et Perrus filius dicti Leo-
nardi Pelosii et Agnes et Iuliana sorores, filiq Michaelis filii dicti
Leonardi Pelosii. Sub dicto millesimo obiit in Christo Pidrussa
uxor Michaelis supradicti.

Iulrr. G.

Girardus filius quondam Thimussii de Tricesimo obiit in Chri-
sto. Catharina de Tavagnaco uxor Marrini obiit in Christo. Thi-
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mussius pater Girardi et Sclava uxor prEdicti et Benenata soror
prqdicti Timussii obiit in Christo.

4 IuNrr. A. QuruNr MARTYRIS.

Obiit in Christo Iacobus filius quondam Ianuarii Iacob de Ador-
gnano et Christophorus filius dicti lacobi, qui iudicavit unam quar-

tam frumenti ecclesiq Sancti Pelagii de Adorgnano, super uno cam-

po sito in pertinentia Adorgnani iuxta rivulum et iuxta Iacobum
Cusiti de Vergnaco. Obiit in Christo Cathanna uxor dicti lacobi,
Antonius et Lena et Ioannes et Iulianus fratres et filii dicti Iacobi.
Ioannes filius Petri de Agra obiit in Christo. Viulinbire filia Federi'
ci quondam Malussii de Adorgnano obiit in Christo. Vidussius fi-
lius Puppi de Fregellaco. Iacobus filius Bosetti de Fregellaco obiit
in Christo I35g.Sabbidafllialoannís Cumsti de Adorgnano obiit
in Christo. Gallus dictus Artich filius quondam Iacobi de Cassaco.

5 IuNu. B.

Dedicatio ecclesiq Sancti Viti de Luseriaco et semper cadit in
die sancti Ioannis, secunda dies post Penthecosten. Michael filius
Nicolai de Canall de Guart de Carnea. Micula filia Leonardi de

'k*'r obiit in Christo.

6 IuNn. C.

Angelus olim Bernossii de Tricesimo, qui legavit fieri et dari in suo

anniversario starium unum frumenti et unam quartam fabarum pro
anknasua et patris sui et aliorum suorum. Catafactaper Panthaleo-

nem notarium. Subetha filia Picii de Palude obiit in Christo. Obitus
martyrii pii patriarchE Bertrandi in Richiveldo, sustinuit mortem
pro domo Aquileiensi.

7 Iut'ttt. D.

Iacobus filius Leonardi de Lyunaco obiit in Christo et Iacobus
filius dicti Leonardi obiit in Christo.

8 IuNn. E.

Benedictus de Fregellaco filius Dominici obiit in Christo. Leo-
nardus filius Virzutti de Felletano obiit in Christo.
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9 IUNII. F.

Iacumina olim Mayucii de Tricesimo et uxor decani de Revosa
obiit in Christo, quE legavit libras II olei perpetualiter ecclesiq
Sanctq Mariq de ticesirno, super uno suo bayarcio sito in Tricesi-
mo, cuius hii sunt confines: a prima parte est via, a secunda Ma-
dellus sarto! atertia Vuanus, a quarta est Zuannus Vignudq. Da-
niel filius Nicolussii de Lyunaco obiit in Christo. Obiit in Christo
venerabilis vir dominus presbyter Nicolaus quondam ser Ioannis
Pauli Superbi de Superbis de Tricesimo, vicarius in ecclesia Sanc-
tq MariE de Tricesimo, obiit sub 7477, indictione XI, die veneris
quinta mensis iunii, prout patet in testamento suo scripto manu
providi viri ser Federici notarii olim ser Glizoy de Colloreto etc.
Item legavit fieri suum anniversarium cum sex missis, et pro qua-
libet missa soldos VII, et legavit libras olei duas ecclesiE SanctE
Mariq de Tricesímo.

10 IuNtt. G

11 IuNtI. A. BanNanan APosrolr.

Leonardus pater domini Nicolai prEsbyteri et Radiva dicta Ce-
saria mater prqdicti domini Nicolai obiit in Christo, Ioannesanto-
nius filius olim Suapi de Tricesimo, qui iudicavit in anniversario
suo vigintiquatuor denarios sacerdotibus celebrantibus pro anima
sua et suorum mortuorum, super unam canippam muratam posi-
tam in villa Tricesimi, cuius tales dicuntur esse confines: a prima
parte est via publica, a secunda possidet Daniel olim Tosi de Tri-
cesimo, a tertia possidet Ciscutus olim Pici de Tricesimo vel si
utriores reperirentur confines de dicta canippa. Item dimisit super
eadem canippa monaco denarios IIII.'.

12 luNrr. B.

Nicolaus filius Iacobi de Tricesimo L360

13 IuNn. C.

Uliana filia Leonardi dicti Pelosi, Indriina uxor Odolrici de
Lyunaco obiit in Christo. Quanna uxor Tuoti filii Miglucii obiit in
Christo. Musa uxor Belli de Tricesímo LJ60. Sabbata uxor Grimalt
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de Agra 1360. Nicolaus filius Michaelis de Artigna in Christo. Ni-
colaus Pelegrini pater Pelosi et Iuliana filia dicti Nicolai.

74 IuNn. D.

Margarita filia Leonardi de Tricesimo. Fumia filia ipsius Leo-
nardi obiit in Christo. Achita et Lena et Victor fratres filii quon-
dam Nicolai filii quondam Simonis Donelman de Adorgnano
obierunt in Christo sub 1382. Sabbata et Dominica et Paulus fra-
tres filii quondam Nicolussii de Luynaco. Obiit in Christo Magda-
lena uxor Leonardi Flum de Larpà et loannes filius eius, qui de-
functi fuerunt in turrim.

15 luilu, E. Vrtr, Moonsrr, ET CnpscnNrmE MARTyRUM.

Zuannutus filius Iacobi de Subvilla et Ioannes filius dicti Zuan-
nuti et Leonardus et Dominicus filii dicti Zuannuti. Cumina filia
Rizognq de Fregellaco obiit in Christo. Peregrinus dictus Pilinus
obiit in Christo. Tybanus de Felletano obiit in Christo. In die Viti
et Modesti est dedicatio ecclesiq Sancti Viti de Fregellaco, et in
luxe sia.

1,6 IuNrr. F.

Suffia mater ElicussiE et Elicussia filia prEdictq Suffiq obiit in
Christo. Ioannes filius Tutoni de Felletano obiit in Christo.
Bartholomeus filius Iacobi dicti Degani de Tricesimo. Margareta
filia Verci dicti Henrici obiit in Christo 1381. Vodorlicus et Nico-
laus fratres filii Rubei quondam Matthiq de Vendals 1374.

17 IuNn. G.

Margarctafilia Dominici et Ioannes filius dicti Dominici de Tri-
cesimo obierunt in Christo. Lena soror Dominici calcificis de Fel-
letano, item Iuliana et Sabbedis sorores neptes dictE LenE.

18 IuNu. A.

19 IuNn. B. GBnvesrr ET PRorHASrr MARTyRUM.

Tricesimus dictus Mus filius Pertholdi de Leypaco et Dominica
mater dicti Tricesimi obiit in Christo, Iacobus filius Tricesimi an-
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tedicti obiit in Christo. Iacobus filius Petri Pulzitini de Laypaco
obiit in Christo. Uliana filia Leonardi dicti Voci. Quccanut del De-
can.

20 IuNu. C.

1428, obiit in Christo Maria uxor Ioannis Candidi de Ador-
gnano, quE legavit unum pisonale frumenti fraternitati SanctE Ma-
riE de Tricesimo et legavit unam libram olei ecclesiq Sanctq Mariq
de Tricesimo, super uno campo de Adorgnano sito la dabrayde,
iuxta campum vicariorum Tricesimi, iuxta Petrum Seveglane, iux-
ta Fantussium de Adorgnano et iuxta viam publicam, item legavit
fieri suum anniversarium in ecclesia Tricesimi cum duabus missis,
cum quinque soldis pro singula missa et unum soldum monaco et
hoc super dicto campo, et hoc perpetualiter totum. Venuta uxor
Duri de Tricesimo obiit in Christo. Christophorus et lacobus fra-
tres filii Francisci de Luynaco obierunt in Christo 1382. 1424 obiit
in Christo Margarita uxor quondam Dionysii de Adorgnano, quE
legavit unum pratum ecclesiq Sanctq Mariq de Tricesimo, situm in
Soyma, iuxta Nicolaum Ianuarii de Adorgnano et iuxta Antonium
Pelosii de Tricesimo et iuxta Soymam, tali conditione, quod ca-
merarii dictq ecclesiq teneantur sibi facere celebrare tres missas
cum sex soldis pro missa, et duos soldos monaco, et si camerarii
recusarent facere, quod hqredes se impediant et faciant supradic-
ta. Item legavit dictq ecclesiq duas libras olei, super uno prato po-
sito in Adorgnano, iuxta Ioannem Marchesium de Adorgnano et
iuxta quendam rivulum et iuxta pascuum Adorgnani. Item legavit
super dicto prato duas libras olei, unam Sancto Petro de Zuch et
aliam s Sancti Michaeli de Monesteto. Item legavit unum suum
campum ecclesiE Adorgnani positum in Lutignà, iuxta vias publi-
cas a duabus partibus et iuxta Nicolaurn Ianuarii, et unum sedi-
mem canippq arboratum et vidatum iuxta vias et ante dictam ec-
clesiam, tali conditione, quod camerarii dictq ecclesiq Adorgnani
teneantur dare pro anima eius unum congium vini et unum sta-
rium frumenti ín pane, in die omnium sanctorum, visitantibus dic-
tam ecclesiam, et si camerarii recusarent facere, hEredes se impe-

s Adorgnan di altra mano all'altezza di item legavit ... Sancto Petro de Zuch
et aliam nel margine sinistro.
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diant. Item legavit luminariq ecclesiq Aquileiq unum campum po-

situm in tabella Utini in Malatabella, iuxta viam publicam et iux-
ta Iacobam sororem dictq MargaritE et iuxta Sabbatam sororem
eius. Obiit in Christo Menia filia eius et Antonia filia dictq Marga-
ritE et UlianE et Catharina et Ioannes et Mattheus et Menia filii
dictE MargaritE et Maura filia dictE Margaritq, et omnia supradic-
talegata sunt scripta in testamento eius, manu presbiteri Domini-
ci notarii de Glemona.

2l IuNu. D.

Talia uxor Leonardi de Lyunaco et Menica uxor Nicolussii.

22 IuNr. E.

Ioannes et Uliana filia quondam Naiuci de Felletano obiit in
Christo 1182. Nicolaus et Quirinus filii quondam Maiuci de Felle-

tano. Bartholomeus et Pidrussa frates filii Andreq deBtazacoha-
bitantes in Felletano. Et Iacobus filius dictq uxoris quondam
Maiuci.

23 IuNu. F. VIcrr-ta.

Domina Zenevuta mater Simonis de Adorgnano, Gnesa uxor
Vuani de Tricesimo filia Simonis prEdicti, Agatha filia Simonis de

Adorgnano. Gima uxor Dominici de Tricesimo, quE legavit quar-

tam unam frumenti super suo campo sito in Manaya cuius ii sunt
confines: a latere cumit via publica, ab alio possidet Franciscus

quondam Chusset, ab alio possidet Chylinus et debet solvi pro
vigiliis; Virgilius de Leypaco filius quondam Danielis dicti loci.
Candidus textor de Adorgnano obiit ín Christo, qui legavit ftater-
nitati ecclesiE Sanctq Mariq libram unam olei super uno dimidio
campo, posito post Collem de Barreto. Limenta servitrix hqremitE

de Sancto Pelayo. Sabbida uxor Mattarussii de Felletano obiit in
Christo. Catharinamater Nicolussii etZuanna de Lyunaco obiit in
Christo. Ioannes pater Nicolussi de Lyunaco, qui dictus Ioannes

legavit unam libram olei luminariq Sanctq Mariq de Tricesimo per-

petualiter supra decimam quandam, quam emit a dominis de Col-
loreto positam in pertínentiis Luynaci, pro anima sua et parentum

suofum.
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24 IUNIL G. Narrvrrals IoaNNrs Baprrsrae.
Francisca filia Petri quondam Francisci de Tricesimo obiit in

Christo. Domenia dicta Mussa filia Ioannis Domeniani de Ador-
gnano obiit in Christo. Lena filia \X/anni hospes de Tricesimo sub
I37 4. Suffigia mater dal But h d" S"g.rr.o et Ùrsula uxor dicti Bu-
ti in Christo obierunt. Antonius er Margarera fratres filii Nicolai
faber de Tricesimo obierunt in Christo. Leonardus filius Ioannis
Cunisotti de Adorgnano obiit in Christo 1182. Petrus filius dicti
Ioannis obiit in Christo. Sabbata uxor Mattheussii de Quello de
Adorgnano obiit in Christo er Beatrix uxor dicti Mattheussii.

25 IuNn. A.

Nicolussius et Egidius frarres filii Ioannis fabri obierunt in
Christo. Leonardus filius Dominici et Fumia filia Sabbadina de
Lyunaco et Catharina er Ursula filiq prqdicti Sabbadini. Iacobus
dictus Bocus filius Malitiq de Monesteto obiit in Christo. Domi-
nicus quondam Andreq de Agra obiit in Christo. Benedicrus,
Odoricus, Iuliana, Ioannes et Sabida filii Dominici de Lyunaco.
Domenia uxor Micul de Brayda obiit in Christo, quq legavit li-
bram olei unam ecclesiq Sanctq MariE super converiis terrq arbo-
ratq ubi dicitur in Zoppans, ii confines: a prima parte hqredes
quondam Iovis Bo(d)ra, a secunda Mianus, Iacobus dictus Dose-
tus'. de Fregellaco et Betha uxor eius et Margarita filia dicti Bo-
setil, Sarant filius eius et Margarita et Antonius et loannes fratres
filii dicti Leonardi quondam Bosetti.

26 IuNn. B. IoaNNrs ET PAULr MARTTRUM.

Iacobus pater Petri MarthE de Adorgnano

2l IuNrr. C.

Nicolota uxor Iacobi de Laymaco , Catharinaet Magdalena eius
filiE.

28 IuNn. D. Vrcrlra.
Dedicatio ecclesiq Sancti Martini de Luynaco ultima dominica

mensis iunii, sub 1376. Cuza uxor quondam Maii de Fregellaco

1'b corretta su g. i D corretta suT. j B corretta su d.
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obiit in Christo, quE legavit denarios VI pro duabus missis fiendis
in suo anniversario perpetualiter, super uno suo campo sito in Fre-
gellaco, in loco qui dicitur Val di Cot, cuius campi hii sunt confi-
nes: ab uno latere possidet Volricus de Fregellaco, ab alio possidet
Stoba de eodem loco, a tertia possidet Bossetus. Iacobus dictus
Cunisotus de Adorgnano obiit in Christo. Menia quondam Pon-
telli de Fregellaco et uxor quondam ser Suappi de Tricesimo, quq
obiit in Christo.

29 IuNrr. E. Pnrnr ET PAULr A?osroLoRUM.

Domenia uxor Federici de Rivo obiit in Christo. Sabbida filia
Martini Grigli de Tricesimo obiit in Christo. Menia uxor Magneti
et Durli, Toni filii dicti Magneti obiit in Christo. Peregrina uxor
Antonii quondam Pelos Maiucii de Tricesimo obiit in Christo 1383,
quq iudicavit libram olei unam ecclesiE SanctE MariE de Tricesimo
perpetualiter, supra unam domum positam in burgo Superiori de
Utino, penes vias publicas pro anima sua et parentum suorum, et
Nicolaus filius dictE Peregring. Item Simon filius quondam Ioannis
Zuannetg de Leypaco obiit in Christo.

30 IuNrr. F. Coruupuonarro SANCTT Paui-r AposroI-r.
Panthaleon filius Ioannispauli dicti Superbi de Tricesimo obiit

in Christo, anno Domini 136I Menia uxor Guseti de Lyunaco
obiit in Christo. Seraphinus filius dicti Gusetti, TJliana dicti Gu-
setti obiit in Christo, Augustina filia Dominici de Felletano obiit in
Christo1382 et Fusca dictaZurin filia dicti Dominici cerdonis de
Felletano. Antonius filius Vuodorlici dicti Pever de Montegnaco
obiit in Christo sub dicto millesimo.
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1 luln. G. Kar-BNoE luI-rr.

1428, oblit in Christo Nicolaus dictus Runchulin de Liunaco,
Leonardus, Daniel, Andreas, Iacobus, Ioannes, Gnisuta, \'ignuda,
Iacobus, Venerius, Daniel, Iacoba, Venuta et Lena, omnes fratres
filii dicti Nicolai. Clarafilia Ioannis filii dicti Runculini de Lyuna-
co. Dedicatio altaris Sancti IoannisbaptistE de Fregellaco semper
cadit prima dominica mensis iulii. Ursula olim Sthephani de Ador-
gnano obiit in Christo, Matthiussius filius Ioannis de Ronch. Gni-
suta uxor Sabbadini de Felletano obiit in Christo. Ambrosius et
Thomadus et Benedictus filii Philippq obierunt in Christo 1j82.
Obiit in Christo Gnesa et Dominicus eius filius de Cortal et Ulia-
na uxor supradicti Dominici Victoris de Venzono et Andreas et
Ioannes filii dicte Ulianq de Venzono. Et qui Victor dimisit ac le-
gavit pro anima sua et patris sui duo pisonalia frumenti ecclesiq
Sancti Pallay de Adorgnano. ftem legavit unum pisonale frumen-
ti fraternitati Sanctq Mariq de Tricesimo, et dictum frumentum
debet solvi per suos hqredes perpetualiter, super domibus suis
cum uno bayarcio impastinato, sito in Adorgnano, iuxta Nico-
laum quondam Thomq de Adorgnano et iuxta magistrum loan-
nem et iuxta viam publicam, quod, si hqredes recusarent solvere
dictum frumentum annuatim post mortem dorninq Olivq suq ma-
tris, quod camerarii prqdictq ecclesiE et fraternitatis debeant se
impedire de dictis domibus et bayarcio. Item ordinavit dicta duo
pisonalia frumenti esse cocta in pane et dafa pauperibus in die
sancti Danielis, et de hoc est proprium instrumentum per manum
doraini Bartholomei quondam Nicolai notarii, anno Domini
1419. Sivirus uxor Philippi dicti Fiell de Tricesirno.

Iur-rr. A. Vrsnerro Maruap vrRcrNrs Helisabet,
in luxe sic consecratio.

Domenia soror Georgii de Rívulo obiit in Christo. Obiit Ve-
nuta uxor Francisci de Lyunaco et filia Benedicti dicti loci er Ni-
colaus de Lyunaco. Obiit in Christo ser Zuan quondam ser Ulbin
de Tricesimo, item lu dicto Zuan legavit pro anima sua et patris
sui in perpetuum XX soldos super uno campo de castegneto et
super una canippa de Monesteto et isti sunt confines: in prima
parte est via publica, Iacobus decan et Toniuttus de Monesteto,
quod hqredes debeant dispensare et dare pauperibus XLto soldos

2
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in pane et vino in die quando cruces veniunt de Lyunaco ad Mo-
nastetum, et si hqredes non ita facient, ecclesia Sancti Michaelis
et camerarius de Monesteto se impediant, carta manu ser Bartho-
lomei notarii de Superbis de Tricesimo et comitis Cornivaglie.
Item Uliana figla de lo dicto Zuanlegavit II solodosu pro anima
sua.

3 Iuu. B.

Daniela de Lyunaco uxor Ulvini, Magdalena filia Cuni. Vo-
dorlicus et Magdalena filii. Nicolaus dictus Tusuti de Lemaco
obiit in Christo. Andreas filius Nicolai de Ronch. Palmucia filia
Iacobi deTavagnaco, quq nupta fuerat in Utino, obiit in Christo.
Ursula filia Nicolai fabri de Monesteto obiit in Christo. Nicolot-
ta uxor quondam Urbani de Adorgnano,1374. Marzuttus de Ma-
gredis et Arviana uxor eius, Bartholomeus et Dominicus fraffes
filii eorum.

4 Iurtt. C. \flooernrcr Eprscopr ET coNFESSoRrs,

Anniversarium dedicationis ecclesiE SanctE Agnetis de Gran-
dens cadit semper prima dominica iulii et sunt decemocto qua-
dragenE indulgentiarum, Petrus et Thomadus filii Toni de Lyuna-
cho. Ioannes filius Antonii et Panthaleon filius Petri filii Pelosi.
Petrus quondam Ioannis de Agra. Gregorius et Nicolaus frares ffii
Leonardi filii Candidi de Felletano obierunt in Christo. ObiitZan-
nitus dalg Murus olim de Tricesimo et Ioannes filius Christophori
de Adeglaco filii supradicti. Christophorus et domina Uliana uxor
supradicti Zannitti dalg Murus. Dedicatio ecclesiE Sancti Leonar-
di de Felletano prima dominica mensis iulii,I3I3t.

5 Iuln. D.

Nicolaus de Palude et Henricus suus filius obierunt in Christo.
Pecila mater Choc de Monesteto obiit in Christo. Iacobus dictus
Darus quondam Miglucii de Tricesimo obiit in Christo. Cathari-
na filia Picii de Tricesimo obiit in Christo. Rodulphus dictus Mi-
glucius et Benevenuta dicta Carusin uxor dicti Miglucii obiit in

k Così A. I r3l3 di oltro *ooo.
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christo. Picius frater dicti Dari, qui iudicavit unam quartam fru-
menti et unum pisonale fabarum pro anima sua dari pauperibus et
p_ro animabus parentum suorum super uno bayaicio posito in
Vuac.iis, confines: a p'ima possidet Vicentius, u ,".rrrrdu sunt viq
publicq, et iudicavit habere tres sacerdotes cum quinque denariis
pro quolibet super dicto bayarcio. vignuda uxor Dar filia Buttull-
ni obiit in christo. Lucarr uxor Nicolaj m er Leonar da filiaprEdic-
ti, Petrus filius Nicolai obiit in christo. Aurilia filia Nicolai à" Ly,
naco obiit in christo. Fusca filia Iacobi de Lyunaco obiit in christo.
ursula filia vanni de corglà obiit in christo. Iacobus et catharina
fratres filii Picii et Nicolaus filius Petri quondam picii, Benevenu-
tafilia dicti Petri.

7

6 lulu, E. ocreve Aposrolonuu.
Iacobus dictus Bass obiit et dimisit unam libram olei super

unam suam canippam sitam in coemiterio adfraternitatem. Domi-
na Agnes de Brugneria uxor simonis de Tricesimo obiit in christo
1360, indictione XIII. Iacoma filia dicti simonis, Franciscus filius
cilossii de Felletano obiit in christo, anno 136r. Dominicus filius
Rubei de Branco obiit in christo. Augustinus filius quondam Ni,
colai de col Mulani obiit in christo, Domenia filia iechi obiit in
christo. Macte uxor Ioannis Zuannetq qui fuit de fraternitate
SanctE MariE obiit in Christo 1176.

Iulrr. F.

Ioanna filia Bucii de Palude uxor loannis de Laypaco, Sabbi-
da filia eius, Ursula et Dominica filia prEdictq loannE. Nassimben
filius Nicolai \x/intani de Tricesimo obiit in chrisio. Maritana
uxor Nicolai Guintan obiit in Christo. IJlianafilia Morosq obiit in
Christo.

B lurn.G.
Dominus Antonius de Mels, pater Osvaldi de Tricesimo et do-

mina Adeleta mater eius et Pertholdus scrisef et Herardus frater
dicti osvaldi et Leonardus frarer dicti Heradi, qui dictus Leonar-

n' j corretta su o.
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9

dus legavit starium unum frumenti fraternitati ecclesiq Sanctq Ma-
riq Tricesimi supra uno manso in Faganea, et instrumentum con-
ditum per manum domini plebani notarii. Hic obiit domina Man-
siola uxor domini Osvaldi de Tricesimo et Catharina et Zuannina
sorores filiq dicti Osvaldi, 1170.

Iurn. A.

Franciscus et Leonardus et Domenia et Valeria filii quondam
Nicolai fabri de Monesteto obiit in Christo 7372,Dominicus et Su-

betha et Fusca filii Gorii de Monesteto obiit in Christo 1182.

Agatha filia Tunel obiit 1382. Berthulus de Fregellaco, qui iudica-
vit duos denarios fraternitati Sanctq Mariq perpetualiter supra
bayarcium de domo. Item iudicavit in suo anniversario duas missas,

quattuor denarios pro qualibet supra dictum bayarcium pro anima
sua et suorum parentum, confines: a príma est via, a secunda iuxta
hqredes quondam Rizogne, a fertia iuxta Petrum filíum eius.

10 Iur-rr. B.

Vucella et Picignota sorores de Tricesimo obierunt in Christo.
Bertullina filia magistri Ioannis de Valle obiit in Christo. Petrus
dictus Qualgl filius Ioannis Bode de Vendals. Ioannes filius magi-
stri Nicolai fabri quondam MayetE, qui dictus Nicolaus iudicavit
unam libram olei luminariq fraternitatis SanctE MariE perpetuali-
ter, supra bayarcium cum domibus et supra unam petiam terrE,
confines ii dicuntur: a prirna iuxta Andream et ab alia iuxta Da-
nielem de Brayda et afertia iuxta viam, et confines dictq petiq ter-
rE iuxta v7am, a secunda iuxta hqredes '\-'i-'kveri, a lettia iuxta pa-

scua communis et hoc pro anima sua et parentum suorum. Testes

Leonardus >krkrk. B1 Martinus et Andreas quondam Nicolai de Ar-
gis et Georgius quondam Ioannis fabri de Tricesimo, 'r-'r-'k, Marti-
nus faber filius olim Rizognq de Fregellaco et Bitin et Zuannina so-

rores filiE dicti Martini, qui dictus legavit pro anima sua perpetua-
liter supra omnia bona sua unam quartam frumenti et duo pisona-
lia fabarum dari pauperibus.

11 Iulrr. C.

Candidus olim Bayni de Coglaco obiit in Christo. Sabbida filia
Philippi de Adorgnano obiit in Christo. Susanna filia supradicti
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Philippi obiit in Christo. Nicolaus er Hermagoras er Menia frarres
filii dal Blanch. Martinus filius Matthei de Luynaco, qui iudicavit
libram olei unam luminariE Sanctq Mariq de Luynaco perperuali-
ter supra petiam unam terrE ubi dicitur in Castanet, a prima parte
possidet Pidrissinus, a secunda Dominicus Vidusinus , tertia Tas-
set. Petrus filius quondam decani de Tricesimo, Simon et Iacobus
fratres et filii dicti Petri et Ioannes filius dicti Petri et Leonardus
et Iuliana fratres dicti AndreE. Indriina er Maria et Iacobus frarres
filii Indriq de Marzaya et Zuannina filia Indrií. Vuricius filius
quondam Lucq de Tricesimo et Antonius er Cumina fratres filii
dicti Vuricii obierunt in Christo 1382.

12 Iulr. D. HnniveconaE ET FoRTUNATT MARTTRuM.

Hic sacerdotes Tricesimi debent recordari camerario Tricesimi
quod faciat anniversarium ser Dominici notarii de Tricesimo cum
decem missis et soldis sex pro missa, sicut contínetur in suo anni-
versario, quod legitur in festo sancti Michaelis etc. Agnes uxor
Verre de Civitate obiit in Christo. Vilielmus filius Bunissq de Ta-
vagnaco obiit in Christo. Margareta filia olim Palumbini obiit in
Christo. Obiit in Christo Gregorius de Corglà et Uliana uxor eius,
qui dimisit unam quartam frumentifraternitatisanctq MariE supra
uno campo, posito in loco qui dicitur Sdrunial, iuxta Ioannem
Vualterii et iuxta Candidum, anno domini 7422, er Lucia et Lucia
et Catharina omnes filiq Odorici fabrt de Corglaco. Uliana uxor
Tosetti de Lu(erc)o, Amisa filia Nicolussi. Et Sabbida uxor Ioan-
nis quondam Candidi. Candidus et Iacobus filius Tosetti de Lyu-
naco, qui legavit ecclesiE Sanctq MariE unam quartam frumenti
pro vigiliis faciendis super suo monimenro. Item iudicavit fieri an-
niversarium suum cum quatuor sacerdotibus, et cuilibet dari de-
narios III et unum monacho. Item iudicao'i1 ;';;k>'r et vino et debent
expendi in die sanctí Hermagorq et Fortunati pro anima sua et
suorum attinentium, super campis positis in pertinentia Lyunaci,
in loco qui dicitur in Alnet.

13 Iur-rr. E.

Ioannes filius quondam Vodalrici dicti Von obiit in Christo
l.3B3.Leonardus filius quondam Danielis de Tavagnaco. Pidrussius
de Agra obiit in Christo 1378. NadaliafliaTusuti de L1,unaco.
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Obitus Nicolai filii Philippussii de Corglaco et Agnisuta uxor dic-
ti Nicolai et Picini filius dicti Nicolai et Margarita soror dicti Pi-
cini obiit in Christo. Candidus filius Adverliati de Montegnaco,
qui morabatur Utini, obiit in Christo. Domina Gesa dicta Gysus
uxor ser Misotti de Tricesimo obiit in Christo, quq legavit fieri an-

niversarium suum, secundum quod continetur in instrumento
scripto manu Panthaleonis notatii de Tricesimo 1360, indictione
tertiadecima, die XI iulii. Lazarus filius Timpurine et Timpurinq
uxor Sabbadini n de Lyunaco, qui obiit in Christo et iudicavit ec-

clesiE Sanctq MariE de Tricesimo annuatim unam libram unam su-

pra unam o decimam positam in Lyunaco. Lucia filia Timpurinq
de Lyunaco. Antonius dictus Pit obiit in Christo. Gervasius filius
Nicolai de Lyunaco obiit in Christo. Daniel filius Marcuez de Mo-
nesteto et Uliana uxor eius obiit in Christo I3B2.Et Bertollina fi-
lia Leonardi de Lyunaco obiit in Christo. Garzittus de Fregellaco
commorans Utini et Iacobus filius dicti, Dominica filia Nicolai et

Ambrosius filius dictí Iacobi et Minius uxor quondam Sylvestri fi-
lia dicti de Lyunaco Iacobi obierunt in Christo. Sabbida uxor
quondam Dorici de Brancho et Dominicus coniunx dictq Sabbi-

dq, Ioannes filius Nicolussii de Sompvilla obiit in Christo.

14 Iurn. F.

Dionysius filius olim Caboni de Adorgnano obiit in Christo.
Subeta et Philippus fratres filii Thiussii de Quell. Domenia, Sab-

bata, Chatarina, Ursula, Subeta filiq Iacobi de Monesteto obierunt
in Christo. Magister Leonardus cortellarius de Utino et magister
Franciscus frater eius et Gasparutus filius dicti Francisci et Dru-
siana uxor magistri Leonardi superius et Thomasina uxor magisffi
Francisci suprascripti et Nicolussi a filia magistri Franci superius et

Catharuss filia Francisci dicti; et dictus magister Franciscus, qui
iudicavit quoddam temitorium positum in Quell Mizon luminariq
Sanctq Mariq de Tricesimo perpetualiter pro anima sua et paren-

tum suorum ad hoc, ut camerarii dictq ecclesiq teneantur facere

anniversarium suum cum quatuor missis celebrandis, denarios IIII
pro quolibet et unum monaco, pro anima sua et parentum suorum
et denarios quatuor pro pane et quatuor pro vino, confines dicti

n i corretta su E. o Così A.
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IULIUS

territorii: iuxta a duabus partibus sunt pascua communitatis dictq
villq, a secunda parte iuxta pratum ecclesiq SanctE Mariq, a tertia
parte iuxta pratum Orlandi.

L5 Iuln. G.

Palmuzafilia olim Federici Milus de Adorgnano obiit in Christo.
Sabbata uxor Quirini de Adorgnano. Daniel et Daniel et Agatha et
Lena fratres et filii dictE Sabbatq obiit in Christo. 1462p, Nicolaus
cerdo quondam Simonis dicti Guatya de Tricesimo obiit in Christo,
qui legavit pro anima sua ecclesiq Sanctae MariE de Tricesimo olei
libras duas, solvendas per eius hEredes in quolibet festo purifica-
tionis beatq Mariq mensis februarii, super quadam domo murata
et cuppís cohoperta cum uno bayarzio sibi contiguo sita in Trice-
simo, iuxta hqredes quondam Antonii Pitii, iuxta unum bayarzium
quod fuit magistri Nimis de Nimis, possessum per ser Hectorem
notarium de Tricesimo et iuxta stratam publicam, super quo
bayarcio etiam debentur annuatim ipsi ecclesiq duq aliE librE olei,
aliter legatE per quondam Margarettam eius matrem, affirmando
et validando ipsum legatum, quantum ad eum spectet. Item iussit
et ordinavit annuatim per eius hqredes fieri eius anniversarium
cum quatuor missis, et si ipsi hEredes neglexerint et recusaverint
solvere oleum suprascriptum et facere annuatim eius anniversa-
rium, camerarius ipsius ecclesiq debeat se intromittere in dicta do-
rno et suis iuribus, faciendo tamen ut supra eius anniversarium, et
hEc continentur in eius testamento, manu egregi ser Hectoris no-
tarii de ticesimo q.

16 Iur-rr. A.

Iuliana uxor Venuti quondam Mayneti et filia Faci. Massia
uxor Dominici de Monesteto obiit in Christo. Agnes uxor Zeli de
Colmulan obiit in Christo. Domenia filia Cont. Thomas dictus
Maurus olim Dominici de Adorgnano obiit in Christo. Lucia et
Dumini et lacobus et Nicolaus et Bertha uxor dicti Maurii obiit,
quq dimisit unam libram olei ecclesiq Sancti Michaelis super
unum medium campum quod dicitur '"-'"-'"-, cuius ii sunt confines:

t' 1462 nel margine sinistro
altra mano.

'1 1462 ... Hectoris notarii de Tricesimo /i

r5r

LOBIT UARII) DI TRIC!,S I]\,IO

ab una parte possidet Michael de Adorgnano, ab alia est via pu-
blica. Pilinus filius Cudeus de Tricesímo obiit in Christo. Auliva
filia quondarn Nicolai de Collo Mulan et Agnes uxor Qieli supra-
scripti dimisit perpetualiter fraternitati Sanctq Mariq libras olei
duas super quarta terrq posita in loco qui dicitur Riu, cuius ii sunt
confines: a prima parte possidet Guarient, a secunda Leonardus
dictus Zuli, a tertia est via publica, et hoc curn consensu dicti Zie-
li; Perus filius dictq Agnetis. Lucia filia Gnesq prqdictq, Venuta
filia Leonardi.